+ Bla Kors

24 Rundstykker
PRODUKTBESKRIVELSE
Netto vekt
- Opprinnelse
Allergener glutenholdig korn (hvete, rug, bygg), skalldyr,

— BRUK & HOLDBARHET

Lagring:
e Temperatur: 0°c til 4°c
* Kjol

Kan inneholde spor av:

egg, melk, sennep

ngtter (mandler, hasselngtter, valngtter), soya,

selleri, sesamfro

Energi

Fett

- hvorav mettet fett
Karbohydrater

- hvorav sukkerarter
Protein

Salt

NARINGSVERDIER

per 100 g

958 kJ / 229 kcal
11g
479
22g
0649
109
1449

INGREDIENSLISTE

surdeigsrundstykker (hvetemel, vann, potetflakes (potet, emulgator E471), salt, gjeer, maltmel av bygg 0,6 %, terket surdeig
av rug (sammalt rugmel, starterkultur), sukker, tgrket hvetesurdeig (hvetemel, starterkuntur), byggmalt ekstrakt,
melbehandlingsmiddel E300), reker, vann, salt, surhetsreg.midd.(E330,E331) konserv.midd.(E211,E202) sukker., norvegia®
nekkel 27 % fett (pasteurisert melk, salt, syrekultur, spisskum, nellik, mikrobiell Izpe), skinke (renskaret svinekjgtt av skinke
(85 %), vann, salt, konserveringsmiddel E250, E261, E326, potetmel, stabilisator E450, E451, dekstrose (mais), kaliumklorid
(salterstatter), antioksidant E316), majones (rapsolje, vann, eggeplomme, sukker, eddik, sennepsfrg, stabilisator (E412,
E415), salt, surhetsregulerende middel (E296, E330), konserveringsmiddel (E202, E211), fargestoff (E160a), naturlig aroma,

kajennepepper), bladsalat, agurk, tine smgr setertype (flgte, salt, syrekultur, vitamin d), sitron, paprika

FIRMAINFORMASJON

Bla Kors Arbeid og Inkludering AS
@stre Aker v 206F
0975 Oslo

Oppdatert 08.04.2025

Telefon

22821042

Nettsted plusscatering.no

E-post

kontakt@plusscatering.no

Utskrift 08.04.2025
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